
舞阳县民政局舞阳县北舞渡敬老院室外

工程（新增部分）项目

成交结果公告
一、项目基本情况

1、采购项目编号：舞采磋商采购-2024-7

2、采购项目名称：舞阳县民政局舞阳县北舞渡敬老院室外工程（新增部分）

项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024 年 03 月 08 日

5、评审日期：2024 年 03 月 22 日

二、成交情况

供应商名称：河南纳恩建筑工程有限公司

供应商地址：河南漯河市舞阳县舞泉镇北京路北段 126 号（财政局对面）

成交金额：870430.00 元

施工范围：本项目工程量清单范围内的所有内容；

项目经理：董成龙

级别：二级建造师

证书编号：豫 241202198858

质量要求：合格工程

计划工期：30 日历天

中标人的统一信用代码：91410300MA40MFBQ8W

联系人：杨鹏程

联系方式：18236219988

三、评审专家名单：杨建华 王晓光 张勤玲

四、代理服务收费标准及金额：

收取标准：参照豫招协【2023】002 号文及漯财购〔2018〕16 号文件的规

定。

收取金额：10450.00 元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次成交公告在《河南省政府采购网》、《漯河市政府采购网》、《漯河市

公共资源交易信息网》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：舞阳县民政局

地址：舞阳县为民服务中心 12 楼

联系人：赵先生

联系方式：0395-7190028

2.采购代理机构信息

名称：中建山河建设管理集团有限公司

地址：郑州市金水区经五路 23 号

联系人：王女士

联系方式：0395-7190869

3.项目联系方式

项目联系人：王女士

电话：0395-7190869


		2024-03-25T09:23:51+0800
	9141010572866220XN
	躬行PDF签章


		2024-03-25T09:24:50+0800
	114111210057870097
	躬行PDF签章




